6.11.1985 tarih ve 390 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir. 

Holding'in kayıtlı sermayesi 500.000.000.- 
(Beşyüzmilyon) TL olup, herbiri 1 (Bir) Kr. 
nominal değerde 50.000.000.000 (Ellimilyar) 
paya bölünmüştür. 

Holding’in çıkarılmış sermayesi tamamı 
ödenmiş 435.000.000,- 
(Dörtyüzotuzbeşmilyon) TL olup, 1 Kr. 
nominal değerli toplam 43.500.000.000 
(Kırküçmilyarbeşyüzmilyon) adet hamiline 
yazılı paydan oluşmaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 
kayıtlı sermaye tavan izni, 2020 - 2024 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2024 yılı sonunda izin 
verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış 
olsa dahi, 2024 yılından sonra Yönetim

[...]

6.11.1985 tarih ve 390 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir. 

Holding'in kayıtlı sermayesi 2.000.000.000 
(İkimilyar) TL olup, her biri 1 (Bir) Kr. 
nominal değerde 200.000.000.000 (İkiyüz 
milyar) paya bölünmüştür. 

Holding’in çıkarılmış sermayesi tamamı 
ödenmiş 435.000.000,- 
(Dörtyüzotuzbeşmilyon) TL olup, 1 Kr. 
nominal değerli toplam 43.500.000.000 
(Kırküçmilyarbeşyüzmilyon) adet hamiline 
yazılı paydan oluşmaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 
kayıtlı sermaye tavan izni, 2024 - 2028 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin 
verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış 
olsa dahi, 2028 yılından sonra Yönetim